
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SŁUPSKU

Słupsk, dnia 12 grudnia 1983 r Nr V fcy. hihi, tn. poz. 19—22

Treść t

uchwała zarządzenie

poz. — Nr XX/87/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
19 w Słupsku z dnia 7 grudnia 1983 r. w sprawie 

zniesienia obowiązkowego ubezpieczenia koni, 
bydła i trzody chlewnej.

20 Nr 100/XXXVII/83 Gminnej Rady Narodowej 
' w Tuchomiu z dnia 29 listopada 1983 r. w spra

wie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospo
darowania gminy Tuchomie na lata 1980—1985.

poz. — Nr 31/83 Naczelnika Gminy w Damnicy z dnia
21 17 października 1983 r. w sprawie ustalenia te

renów budownictwa jednorodzinnego w Damni
cy, podziału tych terenów na działki budowlane 
i przeznaczenie ich do sprzedaży.

22 - Nr 17/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Byto-
e z dnia 3 listopada 1983 r. w sprawie usta

lenia terenu budowlanego budownictwa jedno
rodzinnego i jego podziału na działki budowlane.

poz. 19

UCHWAŁA NR XX/87 / 83 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku 

z dnia 7 grudnia 1983 r.

w sprawie zniesienia obowiązkowego ubezpieczenia koni 
bydła i trzody chlewnej

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 
1958 r. o ubezpieczeniach majątkowych i osobowych 
(Dz. U. Nr 72, poz. 35) oraz § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie określenia 
zadań i uprawnień należnych do powiatowych rad naro
dowych i naczelników powiatów które przejmują woje
wódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz. U. Nr 17, 
poz. 94 zm. Dz. U. z 1975 r. Nr 31, poz. 165) Wojewódzka 
Rada Narodowa

uchwala co następuje:

§ 1
1. Z dniem 1 stycznia 1984 r. na obszarze województwa 

słupskiego znosi się obowiązkowe ubezpieczenie koni, 
bydła i trzody chlewnej, od padnięcia lub dobicia ’ 
z konieczności.

2. PZU odpowiada za szkody o których mowa w ust. 1 
powstałe do dnia 31 grudnia 1983 r. włącznie.

§ 2
Z dniem 1 stycznia 1984 r. tracą moc uchwały byłych

Powiatowych Rad Narodowych dot. wprowadzenia obo
wiązkowego ubezpieczenia koni i bydła na terenie wo
jewództwa słupskiego oraz uchwała Nr III/17/75 Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku w sprawie obo
wiązkowego ubezpieczenia trzody chlewnej od padnięcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Słupskie
mu i PZU Oddział Wojewódzki w Słupsku z siedzibą 
w Sławnie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1984 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

JERZY MIECZNIKOWSKI

poz. 20
UCHWAŁA 100/XXXVII/83 

Gminnej Rady Narodowej w Tucho m i u 
z dnia 29 listopada 1983 roku

w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospo
darowania gminy Tuchomie na lata 1980—1985

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. Nr 28, poz. 139 
z 1975 r. i Dz. U. Nr 11 poz. 142 z 1977 r., oraz § 7 
uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania uzgadniania i zat
wierdzenia miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M:P. Nr 31, poz. 135).

§ 1
1. 1. Zatwierdza się plan przestrzennego zagospodaro

wania gminy Tuchomie składający się z następują
cych części:
a) rysunek planu-plansza podstawowa „Gmina Tu

chomie”,
Plan przestrzennego zagospodarowania na lata 
1980—1935.
Struktura przestrzenna •— podstawowe elementy
planu.

Rysunek wykonano na mapach syt-wys. w skali 
1:10000 (sekcji).

b) Tekst planu — teczka.
c) Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 

przeznaczonych na cele nie rolnicze i nie leśne.
2. Ustalenia merytoryczne i formalne planu obejmują 

obszar całej gminy i wszystkie jednostki osadnicze 
znajdujące się w granicach administracyjnych.

3. Określa się podstawowe elementy planu w zakresie:
— dominującą funkcją obszaru będzie rolnictwo
— uzupełniającymi funkcjami leśnictwo i eksploatacja 

towarów.
W części północnej gminy w/w funkcje podporządkowa
ne są ochronie Parku Krajot^-azowego „Dolina Słupi”. 
Planowany jest wzrost zaludnienia do poziomu około 
5 tys. osób.
Głównym źródłem utrzymania jest rolnictwo.



DZIENNIK. URZĘDOWA póz. 20—2iśti\ 2

— ochrony Środowiska
— utworzenie stref ochrony wód otwartych
— zachowanie pierwszej klasy czystości wód
— prowadzenie działań przeciwerozyjnych
— realizacja zadrzewień i zakrzewień
— ochrona obszarów źródliskowych 
— STRUKTURY SPOŁECZNEJ
— realizacja w/ę ustaleń planu

— INFRASTRUKTURY TEGHNICZNEJ

— modernizacja dróg
— zaopatrzenie w wodę i sieci około 85% mieszkań
— zagospodarowanie wysypisk śmieci w Modrzejewie, 

Kramarzynach, Ciemnie i Piasznie
— realizacja oczyszczalni ścieków w Tuchomiu

4. Działalność inwestycyjna określona w planie zagospo
darowania przestrzennego gminy może być prowadzo
na na terenach rolnych lub leśnych na które wydano 
decyzję sposobu użytkowania terenu na inne cele.

5. Ustalenia planu gminy są podstawą do opracowań 
specjalistycznych programów rozwoju społeczno-go
spodarczego oraz projektów w zakresie:
— wprowadzenia do planów urządzeniowych gospo

darstwa leśnego ustaleń dotyczących ochrony la
sów

— opracowania wytycznych i projektów zadrzewień 
i zakrzewień

— rozbudowy sieci telekomunikacyjnej
— projektów modernizacji dróg
— projektów linii elektroenergetycznych
— projektów rekultywacji i modernizacji
— rozpoznanie złóż torfów
— korekty planu zagospodarowania przestrzennego 

województya

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
1. Prowadzenia zgodnej z planem przestrzennego zago

spodarowania gminy polityki rozwoju społeczno-gospo
darczego.

2. Zabezpieczenia środków na opracowanie planistyczne 
i projektowe dotyczące:
— uporządkowania centrum Tuchomia
— planów miejscowych szczegółowych na osiedlach 

domów jednorodzinnych w Kramarzynach, Tucho
miu, Trzebiatkowej

— projektów zadrzewień i zakrzewień
— realizacji systemu oczyszczania ścieków w Tucho

miu
— zagospodarowanie wysypisk i wylewisk

3. Oznaczenia na terenie granic i stref ochrony wód 
i stref ciszy.

4. Koordynacji prac przeciwerozyjnych na terenach 
wskazanych w planie.

5. Koordynacji w zakresie regulacji stosunków wodnych.
6. Corocznego przedstawienia Gminnej Radzie Narodo

wej informacji o realizacji planu i dokonywanych od
stępstwach.

§ 3

Uprawnia się Naczelnika Gminy do:
1. Dokonania w drodze zarządzeń drobnych odstępstw 

od zatwierdzonego planu po ■ uprzednim uzyskaniu uz
godnień Głównego ^Architekta Wojewódzkiego i sa
morządu wiejskiego.

§ 4

1. Odstępstwa od ustaleń planu gminy dotyczące pod
stawowych elementów planu oraz przeznaczenia no
wych gruntów rolnych lub leśnych na cele nie rol
nicze i nie leśne mogą być tylko dokonywane w try
bie aneksu do planu względnie aktualizacji.

§ 5

1. Zatwierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obp- 
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszego tekstu Uch
wały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Słupsku.

§ 6

1. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały 
czyni się Naczelnika Gminy Tuchomie.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Franciszek Straśko

poz. 21.
ZARZĄDZENIE Nr 31/83 

Naczelnika Gminy w Damnicy 
z dnia 17 października 1983 r.

w sprawie ustalenia terenów budownictwa jednorodzin
nego w Damnicy, podziału tych terenów na działki bu- '

dowląne i przeznaczenia ich do sprzedaży

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r.
0 terenach budownictwa jedndrodzinnego i zagrodowego 
oraz podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27, poz. 192) i § 13 rozporządzenia Ministra Go
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier
pnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania
1 podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) 4

zarządza się ćo następuje:

§ 1

Na cele budownictwa jednorodzinnego oraz usług z tym 
związanych wyznacza się tereny o powierzchni 4,58 ha 
położone w miejscowości Damnica w granicach wewnęt
rznych określonych szczegółowo w projekcie podziału 
tego terenu stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Tjereny budownictwa jednorodzinnego określone w § 1 
podlegają podziałowi na 48 działek budowlanych pod 
domki jednorodzinne oraz 3 działki na cele użyteczności 
publicznych w sposób określony w planie podziału i po
wierzchniach podanych w planie ogólnym zagospodaro
wania osiedla domków jednorodzinnych.

§ 3

Przeznacza się do sprzedaży pod budowę domków jed
norodzinnych działki budowlane aktualnie stanowiące 
własność Skarbu Państwa.

§ 4

Ustala się termin zakończenia budowy podstawowych 
urządzeń komunalnych (sieć elektryczną, wodociągową, 
drogi utwardzone) na terenie budownictwa jednorodzin
nego na rok 1986.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. 
Gospodarki Ziemią, Inspektorowi ds. Budownictwa i Ge
odecie Gminnemu.

§ 6

Zarządzenie niniejsze wchódzi w życie z dniem podpisa
nia. Ponadto podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

NACZELNIK GMINY 
/inż. Grzegorz Holak



iw z. 22 DZIENNIK URZĘDOWY >sii;. i]

poz. 22
ZARZĄDZENIE Nr 17/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Bytowie 
z dnia 3 listopada 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa 
jednorodzinnego i jego podziale na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach ■ budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192, ) i § 13 Rozporządzenia Mini
stra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu ustalania, roz
graniczania i podziału terenów budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35, poz. 242)

zarządza się, co następuje:
§ 1

Ustala śię teren położony w Bytowie, w rejonie ulic:
— J. Styp-Rekowskiego
— Cichej
— Mierosławskiego
jako teren budowlany, zgodnie ze szczegółowym planem 
zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym Uch
wałą Rady Narodowej Miasta i Gminy w Bytowie 
Nr 54/80 z dnia 22 grudnia 1980 roku — z przeznacze
niem pod budownictwo jednorodzinne.

§ 2
Dokonuje się podziału terenu, o którym mowa w § 1 
na działki budowlane, zgodnie z planem podziału spo
rządzonym przez Biuro Projektów Urbanistycznych i Ko
munalnych w Koszalinie (zał. nr 1).

§ 3
Dotychczasowy właściciel nieruchomości objętej Zarzą
dzeniem, może zgłosić w terminie 2-ch miesięcy od dnia 
ogłoszenia wniosek o zachowanie własności wskazanej 
przez siebie jednej działki pod budownictwo jednorodzin
ne, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisa
mi, a jeżeli z podziału nieruchomości powstaną dwie 
lub więcej działek, wniosek o nadanie tych działek na 
własność swoim rodzicom, pełnoletnim dzieciom łub peł
noletnim wnukom.

WYKAZ

§ 4
Nieruchomość lub ich części objęte Zarządzeniem o u- 
staleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, któ
re właściciele zachowali na własność, lub które zostały 
nadane na własność członkom ich rodzin, przechodzą 
z mocy prawa na własność państwa po upływie dwóch 
miesięcy od dnia wejścia w życie Zarządzenia, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych, organicznych i in
nych obciążeń.

§ 5
Za nieruchomości, które przeszły na własność państwa 
wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 6
Ustala się termin zakończenia budowy podstawowych 
urządzeń komunalnych (sieci elektrycznej, sieci wodo
ciągowej, sieci kanalizacyjnej, dróg utwardzonych) na te
renie budowlanym do roku 1990.

§ 7
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo
darki Terenami w Bytowie i Geodecie Miejskiemu.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniern podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Słupsku.

*) załącznika nr 1 do powyższego Zarządzenia nie ogła
sza się w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Słupsku.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Józef Mączka

Załącznik do Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy 
w Bytowie nr 17/83 z dnia 3 listopada 1983 roku.

terenów budownictwa jednorodzinnego położonego w Bytowie przy ul. J. Styp-Rckowskicgo, Cichej i Mierosław
skiego— przejmowanych na własność skarbu państwa. '

Lp. Imię i Nazwisko Właściciela 
oraz imię ojca Adres zamieszkania Nr

działki
Powierz

chnia
(m2)

Nr KW

1 GŁADKOWICZ STANISŁAW 
s. Mikołaja

Drawsko Pomorskie 
ul. Boh. Stalingradu 59/1

215/2
215/3

975
144 44

2 SZACHTA WINCENTY 
s. Bronisława

Bytów
ul. J. Styp Rekowskiego 5

173/3
173/5

10 830
138 4883

3 KWIATKOWSKA ANTONINA Bytów
ul. J. Styp Rekowskiego 7

172/3
172/4

149
6 701 4882

4 PEPLIŃSKA JADWIGA
c. Józefa

Bytów
ul. J. Styp Rekowskiego 9

171/1
171/3

4 752
159 9268

5 HANIEWICZ BOLESŁAW 
s. Henryka

Bytów
ul. J. Styp Rekowskiego 13 169/4 3 526 4886

6 NOCOŃ FRANCISZEK
s. Franciszka

Bytów
ul. J. Styp Rekowskiego 17

227/1
227/3

9 702
155 4887

7 OKRĘGOWY ZARZĄD LASÓW PAŃ
STWOWYCH w Szczecinku ; Szczecinek 225/1

225/3
8 795

149 4597

8 GRZELAK KAROL Bytów
ui. J. Styp Rekowskiego 23

224/1
224/3

9 382
174 6175

9 PRĄDZIŃSKI BERNARD 
s. Franciszka

Bytów
ul. J. Styp Rekowskiego 25

222/1
222/3

9 239
186 4594

10 KOZŁOWSKI EUGENIUSZ
s. Jana

Bytów
ul. J. Styp Rekowskiego 27

221/1
221/3

12 845
181 4593

11 STOLMAN JAN s. Wincentego oraz
STOLMAN JADWIGA c. Bolesława

Bytów
ul. J. Styp Rekowskiego 29 220/3 14 366 4592

12 CICHOSZ FRANCISZEK
s. Franciszka

Bytów
ul. Mierosławskiego 20

219/1
219/3

18 813
54

bez
oznacz.

13 RUDNIK JÓZEF
s. Marcelego

Bytów
ul. Mierosławskiego 16

'226/1
226/3

7 762
852 4622

14 PAŃSTWOWY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ
oddział Wojewódzki w SŁUPSKU

Bytów
ul. Cicha 201/1 498 265

■■■■üMi mm



\

I

I

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, teł. 68-67 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, teł. 52-01, w. 13

Oplata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 46 zt

Oplata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 22 zl

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na 
konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego 
w Narodowym Banku Polskim I Oddział w Stupsku Nr 77002-2408-225

\

u.

Słupsk,
Ua *

JShCW ty
cena 4 zł

dj Ov


